



**TOWN OF MILFORD
WATER METER REPLACEMENTS**

BID TABULATION

Tabulation of Bids Received 7/8/2024

Prepared By: C. Cruz

CONTRACTORS:	Engineer's Estimate	Everett J. Prescott, Inc. 4620 Hillegas Road Fort Wayne, IN 46818	Neptune Equipment Company, Inc. 11082 Southland Road Cincinnati, OH 45240
Form No. 96 w/Non-Collusion Affidavit		Yes	Yes
Bid Bond		Yes	Yes
Acknowledgment of Addenda Received (01)		Yes	Yes
Qualifications Statement		Yes	Yes
Financial Statement		Incomplete	Yes
E-Verify		Yes	Yes
Certificate of No Investment Activities in Iran		Yes	Yes
Drug Testing Program		Yes	Yes

Item #	Description	Est. Qty	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1A	Water Meter, 3/4-inch	592	EA	\$ 350.00	\$ 207,200.00	\$ 520.91	\$ 308,378.72	\$ 483.00	\$ 285,936.00
1B	Water Meter, 1-inch	23	EA	\$ 455.00	\$ 10,465.00	\$ 573.90	\$ 13,199.70	\$ 639.00	\$ 14,697.00
1C	Water Meter, 1-1/2-inch	3	EA	\$ 952.14	\$ 2,856.42	\$ 1,438.85	\$ 4,316.55	\$ 1,881.00	\$ 5,643.00
1D	Water Meter, 2-inch	10	EA	\$ 1,124.29	\$ 11,242.90	\$ 1,569.76	\$ 15,697.60	\$ 2,462.00	\$ 24,620.00
1E	Water Meter, 3-inch	5	EA	\$ 3,378.46	\$ 16,892.30	\$ 3,409.02	\$ 17,045.10	\$ 5,716.00	\$ 28,580.00
1F	Water Meter, 4-inch	2	EA	\$ 4,217.69	\$ 8,435.38	\$ 4,154.40	\$ 8,308.80	\$ 6,851.00	\$ 13,702.00
1G	Antenna Assembly	54	EA	\$ 36.92	\$ 1,993.68	\$ 66.60	\$ 3,596.40	\$ 86.00	\$ 4,644.00
2A	Automatic Meter Reading System	1	LS	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 15,185.43	\$ 15,185.43	\$ 8,334.00	\$ 8,334.00
2B	Belt Clip Receiver	1	EA	\$ 11,600.00	\$ 11,600.00	NO BID		\$ 7,556.00	\$ 7,556.00
2C	Mobile Data Collector	1	EA	\$ 6,800.00	\$ 6,800.00	\$ 2,475.54	\$ 2,475.54	\$ 13,445.00	\$ 13,445.00
TOTAL BASE BID					\$ 284,985.68		\$ 388,203.84		\$ 407,157.00

Everett J. Prescott Inc.:

Mathematical rounding errors resulting in a difference of Total Base Bid
Bidder did not provide the Non-Collusion Affidavit



Certified By: _____

Ryan LaRéau, P.E.
Indiana Registered P.E. No. 11800145

Date: July 18, 2024